ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	07 июля 2017 года

	№
	52

О принятии в муниципальную собственность объектов недвижимости

В соответствии со статьей 50 и 51 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от 29 июня 2016 года № 42, на основании обращения главы администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегордской области, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Принять в муниципальную собственность Дивеевского муниципального района Нижегородской области объект движимого имущества:

- прицепная пожарная помпа «Гейзер» МП 20/100.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Председатель Земского собрания

А.В.Костин